PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSANA
EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
Processo: Pregão (Presencial) nº 093/2013.
Objeto: contratação de empresa para fornecimento de combustíveis (etanol
hidratado combustível, gasolina comum, óleo diesel/biodiesel comum e óleo diesel
S-10) para abastecimento de veículos e equipamentos pertinentes a frota Municipal,
em bombas do fornecedor dentro do Município de Rosana (Primavera ou Rosana) e
em atendimento a Lei Municipal n° 1076/2009, pelo p eríodo de até 06 (seis) meses,
conforme Anexo I .
SANDRA APARECIDA DE SOUZA KASAI, Prefeita Municipal de Rosana, no uso
de suas atribuições legais, HOMOLOGA o procedimento licitatório, incluindo o ato
de ADJUDICAÇÃO proferido em 09/01/2014, tendo como vencedor(es) o(s)
proponente(s): - AUTO POSTO ZEPA PRIMAVERA LTDA, nos itens: 02 e 04, com
o valor total de R$ 243.553,80 (duzentos e quarenta e três mil quinh entos e
cinquenta e três reais, e oitenta centavos) ; e - WENDEL J. D'ANGIOLI COSTA,
nos itens: 01 e 03, com o valor total de R$ 992.102,76 (novecentos e noventa e
dois mil cento e dois reais, e setenta e seis centa vos) . Fica(m) o(s)
proponente(s) vencedor(es) convocado(s) a comparecer(em) no Setor de
Compras/Licitações da Prefeitura Municipal de Rosana, sito na Av. José Laurindo,
n° 1540 – Centro – Rosana/SP, no horário das 07:00 às 11:00 horas e das 13:00
às 17:00 horas (Brasília)  para assinatura do contrato, nos termos do item 10.1 do
presente edital, no prazo de até 03 (três) dias úteis  a contar da publicação do
presente, assim como, apresentar novas certidões, caso a validade das
apresentadas na habilitação, já tenham expirado, nos termos do item 10.1.1 e
subseqüentes do presente edital. Publique-se. Rosana, 09 de janeiro de 2014.
Sandra Aparecida de Souza Kasai - Prefeita Municipal.